5
PPUULLEEGGGGEE
PULLEYS
ZAHNRIEMENSCHEIBEN
POULIES
POLEAS
31
32

40
PPUULLEEGGGGEE  ddeennttaattee
aa  PPaassssoo  MMeettrriiccoo  TT
Timing belt pulleys metric pitch T
Zahnriemenscheiben metrische Teilung T
Poulies dentées à pas métrique T
Poleas dentadas de paso métrico T
5
16 T 2,5
PASSO 2,5 mm LARGHEZZA CINGHIA 6 mm
PITCH 2,5 mm BELT WIDTH 6 mm
TEILUNG 2,5 mm RIEMENBREITE 6 mm
PAS 2,5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 6 mm
PASO 2,5 mm ANCHO DE LA CORREA 6 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL01Z10 1F 10 no 7,40 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z11 1F 11 no 8,20 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z12 1F 12 no 9,00 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z13 1F 13 no 9,80 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z14 1F 14 no 10,60 15 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z15 1F 15 no 11,40 15 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z16 1F 16 no 12,18 16 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z17 1F 17 no 13,00 16 12 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z18 1F 18 no 13,77 18 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z19 1F 19 no 14,56 18 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z20 1F 20 no 15,36 20 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z21 1F 21 no 16,20 20 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z22 1F 22 no 17,00 22 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z23 1F 23 no 17,75 22 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z24 1F 24 no 18,55 24 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z25 1F 25 no 19,35 24 14 9,5 17,5 19 3
+ PL01Z26 1F 26 no 20,14 26 16 9,5 17,5 19 4
+ PL01Z27 1F 27 no 20,93 26 16 9,5 17,5 19 4
+ PL01Z28 1F 28 no 21,75 28 16 9,5 17,5 19 4
+ PL01Z29 1F 29 no 22,52 28 16 9,5 17,5 19 4
+ PL01Z30 1F 30 no 23,35 30 18 9,5 17,5 19 5
+ PL01Z31 1F 31 no 24,10 30 18 9,5 17,5 19 5
+ PL01Z32 1F 32 no 24,95 32 18 9,5 17,5 19 5
+ PL01Z33 1F 33 no 25,70 32 18 9,5 17,5 19 5
PL01Z34 1F 34 26,50 9,5 17,5 19
PL01Z35 1F 35 27,30 9,5 17,5 19
PL01Z36 1F 36 28,10 9,5 17,5 19
+ PL01Z48 1F 48 no 37,30 44 25 10 17,5 19 5
PL01Z60 1F 60 47,20 10 17,5 19
41
21 T 5
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 10 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 10 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 10 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 10 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 10 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
27 T 5
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 16 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 16 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 16 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 16 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 16 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL02Z10 1F 10 15,05 15,3 22,0 24
+ PL02Z12 1F 12 no 18,25 23 10 15,3 22,0 24 4
PL02Z14 1F 14 21,45 15,3 22,0 24
+ PL02Z15 1F 15 23,05 28 15,3 22,0 24
+ PL02Z16 1F 16 no 24,60 32 18 15,3 22,0 24 6
PL02Z18 1F 18 no 27,80 32 20 15,3 22,0 24 6
+ PL02Z20 1F 20 no 31,00 36 23 15,3 22,0 24 6
PL02Z22 1F 22 32,25 15,3 22,0 24 8
+ PL02Z24 1F 24 37,34 15,3 22,0 24 8
+ PL02Z25 1F 25 no 38,95 44 26 15,3 22,0 24 8
PL02Z26 1F 26 no 40,55 44 26 15,3 22,0 24 8
PL02Z28 1F 28 43,75 15,3 22,0 24
+ PL02Z30 1F 30 46,90 15,3 22,0 24
+ PL02Z32 1F 32 no 50,10 54 28 15,3 22,0 24 10
PL02Z34 1F 34 no 53,27 58 35 15,3 22,0 24 10
PL02Z35 1F 35 54,85 15,3 22,0 24
PL02Z36 1F 36 56,45 15,3 22,0 24
PL02Z38 1F 38 no 59,64 64 35 15,3 22,0 24 10
+ PL02Z40 1F 40 si 62,85 66 35 15,3 22,0 24 10
+ PL02Z60 1F 60 si 94,65 100 50 15,3 22,0 24 15
+ PL02Z65 1F 65 si 102,60 108 50 15,3 22,0 24 15
PL02Z72 1F 72 113,75 15,3 22,0 24
+ PL02Z120 1F 120 si 190,15 15,3 22,0 24
PL03Z12 1F 12 18,25 22 28,0 30
PL03Z14 1F 14 21,45 22 28,0 30
PL03Z15 1F 15 23,05 22 28,0 30
PL03Z16 1F 16 24,60 22 28,0 30
PL03Z18 1F 18 27,80 22 28,0 30
PL03Z20 1F 20 31,00 22 28,0 30
PL03Z22 1F 22 34,25 22 28,0 30
PL03Z24 1F 24 37,40 22 28,0 30
PL03Z25 1F 25 38,95 22 28,0 30
PL03Z28 1F 28 43,75 22 28,0 30
PL03Z30 1F 30 46,95 22 28,0 30
PL03Z32 1F 32 50,10 22 28,0 30
PL03Z35 1F 35 54,86 22 28,0 30
PL03Z36 1F 36 56,45 22 28,0 30
PL03Z40 1F 40 si 62,85 66 35 22 28,0 30 10
42
31 T 10
PASSO 10 mm LARGHEZZA CINGHIA 16 mm
PITCH 10 mm BELT WIDTH 16 mm
TEILUNG 10 mm RIEMENBREITE 16 mm
PAS 10 mm LARGEUR DE LA COURROIE 16 mm
PASO 10 mm ANCHO DE LA CORREA 16 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
40 T 10
PASSO 10 mm LARGHEZZA CINGHIA 25 mm
PITCH 10 mm BELT WIDTH 25 mm
TEILUNG 10 mm RIEMENBREITE 25 mm
PAS 10 mm LARGEUR DE LA COURROIE 25 mm
PASO 10 mm ANCHO DE LA CORREA 25 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL04Z12 1F 12 no 36,35 42 30 22 32 34 6
+ PL04Z14 1F 14 no 42,70 48 30 22 32 34 8
+ PL04Z15 1F 15 no 45,90 51 30 22 32 34 8
+ PL04Z16 1F 16 no 49,10 55 30 22 32 34 8
+ PL04Z17 1F 17 no 52,29 58 30 22 32 34 8
+ PL04Z18 1F 18 no 55,45 61 40 22 32 34 8
+ PL04Z19 1F 19 no 58,62 64 40 22 32 34 8
+ PL04Z20 1F 20 no 61,80 67 40 22 32 34 12
+ PL04Z21 1F 21 no 64,95 71 40 22 32 34 12
+ PL04Z22 1F 22 no 68,20 75 40 22 32 34 12
+ PL04Z24 1F 24 si 74,75 83 40 22 32 32 12
+ PL04Z25 1F 25 si 77,70 83 40 22 32 34 14
+ PL04Z27 1F 27 si 84,10 90 40 22 32 34 14
+ PL04Z28 1F 28 si 87,50 93 40 22 32 34 14
+ PL04Z30 1F 30 si 93,65 99 50 22 32 34 14
+ PL04Z32 1F 32 si 100,00 105 50 22 32 34 14
PL04Z35 1F 35 109,55 22 32 34
PL04Z36 1F 36 112,75 22 32 34
PL04Z40 1F 40 125,45 22 32 34
PL04Z48 1F 48 150,95 22 32 34
PL05Z12 1F 12 36,35 31 41,0 43
PL05Z14 1F 14 42,70 31 41,0 43
PL05Z15 1F 15 45,90 31 41,0 43
+ PL05Z16 1F 16 no 49,08 54 35 31 41,0 43 8
PL05Z18 1F 18 55,45 31 41,0 43
+ PL05Z20 1F 20 no 61,80 67 40 31 41,0 43 10
+ PL05Z21 1F 21 si 65,00 67 40 31 41,0 43 10
PL05Z22 1F 22 68,20 31 41,0 43
PL05Z24 1F 24 74,55 31 41,0 43
PL05Z25 1F 25 no 77,70 31 41,0 43
PL05Z27 1F 27 no 84,10 31 41,0 43
PL05Z28 1F 28 87,25 31 41,0 43
PL05Z30 1F 30 93,65 31 41,0 43
PL05Z32 1F 32 100,00 31 41,0 43
PL05Z35 1F 35 109,55 31 41,0 43
+ PL05Z36 1F 36 si 112,75 119 60 31 41,0 43 14
PL05Z40 1F 40 125,45 31 41,0 43
43
21 AT 5
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 10 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 10 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 10 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 10 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 10 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PPUULLEEGGGGEE  ddeennttaattee
aa  PPaassssoo  MMeettrriiccoo  AATT
Timing belt pulleys metric pitch AT
Zahnriemenscheiben metrische Teilung AT
Poulies dentées avec pas métrique AT
Poleas dentadas de paso métrico AT
5
PL11Z12 1F 12 18,25 15,3 22 24
PL11Z14 1F 14 21,45 15,3 22 24
PL11Z15 1F 15 23,05 15,3 22 24
PL11Z16 1F 16 24,60 15,3 22 24
PL11Z18 1F 18 27,80 15,3 22 24
PL11Z20 1F 20 31,00 15,3 22 24
PL11Z22 1F 22 34,25 15,3 22 24
PL11Z24 1F 24 37,40 15,3 22 24
PL11Z25 1F 25 38,95 15,3 22 24
PL11Z28 1F 28 43,75 15,3 22 24
PL11Z30 1F 30 46,95 15,3 22 24
PL11Z32 1F 32 50,10 15,3 22 24
PL11Z35 1F 35 54,90 15,3 22 24
PL11Z40 1F 40 62,85 15,3 22 24
44
27 AT 5
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 16 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 16 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 16 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 16 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 16 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
31 AT 10
PASSO 10 mm LARGHEZZA CINGHIA 16 mm
PITCH 10 mm BELT WIDTH 16 mm
TEILUNG 10 mm RIEMENBREITE 16 mm
PAS 10 mm LARGEUR DE LA COURROIE 16 mm
PASO 10 mm ANCHO DE LA CORREA 16 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL12Z12 1F 12 17,85 22 28 30
PL12Z14 1F 14 21,04 22 28 30
PL12Z15 1F 15 22,63 22 28 30
+ PL12Z16 1F 16 no 24,22 32 20 22 28 30 6
PL12Z18 1F 18 27,40 22 28 30
+ PL12Z20 1F 20 no 30,60 36 24 22 28 30 6
PL12Z22 1F 22 33,77 22 28 30
PL12Z24 1F 24 36,95 22 28 30
PL12Z25 1F 25 38,54 22 28 30
PL12Z26 1F 26 40,14 22 28 30
PL12Z27 1F 27 41,73 22 28 30
PL12Z28 1F 28 43,32 22 28 30
+ PL12Z30 1F 30 no 46,50 51 30 22 28 30 8
PL12Z32 1F 32 49,68 22 28 30
PL12Z35 1F 35 54,46 22 28 30
PL12Z40 1F 40 62,42 22 28 30
+ PL12Z60 1F 60 si 94,25 99 50 22 28 30 18
+ PL12Z106 1F 106 si 167,46 175,0 60 22 28 30 20
PL13Z15 1F 15 45,90 22 32 34
PL13Z16 1F 16 49,05 22 32 34
+ PL13Z18 1F 18 si 55,45 60 30 22 32 34 10
PL13Z20 1F 20 61,80 22 32 34
PL13Z22 1F 22 68,15 22 32 34
PL13Z24 1F 24 74,55 22 32 34
PL13Z25 1F 25 77,70 22 32 34
PL13Z28 1F 28 87,25 22 32 34
PL13Z30 1F 30 93,65 22 32 34
PL13Z32 1F 32 100,00 22 32 34
PL13Z35 1F 35 109,55 22 32 34
PL13Z40 1F 40 125,45 22 32 34
45
40 AT 10
PASSO 10 mm LARGHEZZA CINGHIA 25 mm
PITCH 10 mm BELT WIDTH 25 mm
TEILUNG 10 mm RIEMENBREITE 25 mm
PAS 10 mm LARGEUR DE LA COURROIE 25 mm
PASO 10 mm ANCHO DE LA CORREA 25 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
47 AT 10
PASSO 10 mm LARGHEZZA CINGHIA 32 mm
PITCH 10 mm BELT WIDTH 32 mm
TEILUNG 10 mm RIEMENBREITE 32 mm
PAS 10 mm LARGEUR DE LA COURROIE 32 mm
PASO 10 mm ANCHO DE LA CORREA 32 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL14Z15 1F 15 45,90 31 41 43
PL14Z16 1F 16 49,05 31 41 43
PL14Z18 1F 18 55,45 31 41 43
PL14Z20 1F 20 61,80 31 41 43
PL14Z22 1F 22 68,15 31 41 43
PL14Z24 1F 24 74,55 31 41 43
PL14Z25 1F 25 77,70 31 41 43
PL14Z28 1F 28 87,25 31 41 43
PL14Z30 1F 30 93,65 31 41 43
PL14Z32 1F 32 100,00 31 41 43
PL14Z35 1F 35 109,55 31 41 43
PL14Z40 1F 40 125,45 31 41 43
PL14Z41 1F 41 128,65 31 41 43
PL14Z54 1F 54 170,00 31 41 43
PL14Z84 1F 84 265,55 31 41 43
PL15Z20 1F 20 61,8 38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
38 48 50
46
MXL 025
PASSO 0,080”(2,032 mm) LARGHEZZA CINGHIA 1/4”(6,35 mm)
PITCH 0,080” (2,032 mm) BELT WIDTH 1/4” (6,35 mm)
TEILUNG 0,080” (2,032 mm) RIEMENBREITE 1/4” (6,35 mm)
PAS 0,080” (2,032 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 1/4” (6,35 mm)
PASO 0,080” (2,032 mm) ANCHO DE LA CORREA 1/4” (6,35 mm)
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
5
PPUULLEEGGGGEE  ddeennttaattee
ccoonn  PPaassssoo  iinn  PPoolllliiccii
Timing belt pulleys inch pitch
Zahnriemenscheiben Inchteilung
Poulies dentées avec pas en pouces
Poleas dentadas con paso en pulgadas
+ PL21Z10 1F 10 no 5,95 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z11 1F 11 no 6,60 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z12 1F 12 no 7,26 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z13 1F 13 no 7,90 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z14 1F 14 no 8,55 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z15 1F 15 no 9,20 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z16 1F 16 no 9,84 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z17 1F 17 no 10,50 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z18 1F 18 no 11,12 15 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z19 1F 19 no 11,78 15 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z20 1F 20 no 12,42 16 12 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z21 1F 21 no 13,07 16 14 9,5 17,5 19 3
+ PL21Z22 1F 22 no 13,72 18 14 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z23 1F 23 no 14,36 18 14 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z24 1F 24 no 15,01 20 14 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z25 1F 25 no 15,66 20 14 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z26 1F 26 no 16,30 20 16 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z27 1F 27 no 16,95 20 16 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z28 1F 28 no 17,60 22 16 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z29 1F 29 no 18,24 22 16 9,5 17,5 19 4
+ PL21Z30 1F 30 no 18,90 24 18 9,5 17,5 19 5
+ PL21Z31 1F 31 no 19,54 24 18 9,5 17,5 19 5
+ PL21Z32 1F 32 no 20,18 24 18 9,5 17,5 19 5
+ PL21Z33 1F 33 no 20,83 26 18 9,5 17,5 19 5
PL21Z35 1F 35 2,12 9,5 17,5 19
PL21Z36 1F 36 22,77 9,5 17,5 19
PL21Z40 1F 40 25,36 9,5 17,5 19
PL21Z42 1F 42 26,65 9,5 17,5 19
PL21Z44 1F 44 27,95 9,5 17,5 19
+ PL21Z48 1F 48 30,53 36 24 9,5 17 19 5
+ PL21Z60 1F 60 38,30 44 30 9,5 17 19 6
PL21Z65 1F 65 41,53 9,5 17 19
PL21Z72 1F 72 46,05 9,5 17 19
PL21Z80 1F 80 51,24 9,5 17 19
PL21Z90 1F 90 57,70 9,5 17 19
PL21Z100 1F 100 64,17 9,5 17 19
PL21Z110 1F 110 70,64 9,5 17 19
+ PL21Z120 1F 120 77,10 81 40 9,5 17 19
+ PL21Z130 1F 130 83,57 87 46 9,5 17 19
47
XL 037
PASSO 1/5”(5,08 mm) LARGHEZZA CINGHIA 3/8”(9,53 mm)
PITCH 1/5”•TEILUNG 1/5” (5,08 mm) BELT WIDTH 3/8”•RIEMENBREITE 3/8” (9,53 mm)
PAS 1/5”•PASO 1/5” (5,08 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 3/8”•ANCHO DE LA CORREA 3/8” (9,53 mm)
L 050
PASSO 3/8”(9,52 mm) LARGHEZZA CINGHIA 1/2”(12,7 mm)
PITCH 3/8”•TEILUNG 3/8” (9,52 mm) BELT WIDTH 1/2”•RIEMENBREITE 1/2” (12,7 mm)
PAS 3/8”•PASO 3/8” (9,52 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 1/2”•ANCHO DE LA CORREA 1/2” (12,7 mm)
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL22Z10 1F 10 15,67 15,3 23 25
PL22Z11 1F 11 17,30 15,3 23 25
PL22Z12 1F 12 18,90 28 16 15,3 23 25
+ PL22Z13 1F 13 20,51 28 16 15,3 23 25
+ PL22Z14 1F 14 no 22,13 28 16 15,3 23 25 3
+ PL22Z15 1F 15 no 23,75 28 16 15,3 23 25 3
+ PL22Z16 1F 16 no 25,36 30 16 15,3 23 25 5
+ PL22Z17 1F 17 no 26,98 32 18 15,3 23 25 5
+ PL22Z18 1F 18 no 28,60 36 20 15,3 23 25 6
+ PL22Z19 1F 19 no 30,21 36 22 15,3 23 25 6
+ PL22Z20 1F 20 no 31,83 38 22 15,3 23 25 6
+ PL22Z21 1F 21 no 33,45 38 24 15,3 23 25 6
+ PL22Z22 1F 22 no 35,07 42 24 15,3 23 25 6
PL22Z23 1F 23 36,70 15,3 23 25
+ PL22Z24 1F 24 no 38,30 44 25 15,3 23 25 8
+ PL22Z25 1F 25 no 39,91 44 25 15,3 23 25 8
+ PL22Z27 1F 27 no 43,16 50 28 15,3 23 25 8
+ PL22Z28 1F 28 44,77 50 28 15,3 23 25 10
+ PL22Z30 1F 30 no 48,00 54 30 15,3 23 25 10
PL22Z32 1F 32 51,24 15,3 23 25
PL22Z34 1F 34 54,47 15,3 23 25
+ PL22Z35 1F 35 si 56,09 63 35 15,3 23 25 10
+ PL22Z40 1F 40 si 64,17 74 35 15,3 23 25 10
+ PL22Z42 1F 42 si 67,41 75 35 15,3 23 25 10
+ PL22Z48 1F 48 si 77,11 85 36 15,3 23 25
+ PL22Z60 1F 60 si 96,51 103 50 15,3 23 25 19
+ PL22Z72 1F 72 si 115,91 122 50 15,3 23 25
+ PL23Z12 1F 12 no 35,62 42 24 20 33 35 8
+ PL23Z13 1F 13 no 38,65 44 24 20 33 35 8
PL23Z14 1F 14 41,68 20 33 35
+ PL23Z15 1F 15 no 44,72 50 30 20 33 35 10
+ PL23Z16 1F 16 no 47,75 54 30 20 33 35 10
+ PL23Z17 1F 17 si 50,78 57 30 20 33 35 10
PL23Z18 1F 18 53,80 20 33 35
PL23Z20 1F 20 59,86 20 33 35
+ PL23Z21 1F 21 si 62,91 71 35 20 33 35 10
PL23Z22 1F 22 65,92 20 33 35
PL23Z24 1F 24 71,99 20 33 35
+ PL23Z25 1F 25 si 75,01 84 40 20 33 35 10
PL23Z28 1F 28 84,10 20 33 35
PL23Z30 1F 30 90,17 20 33 35
PL23Z32 1F 32 96,22 20 33 35
PL23Z35 1F 35 105,35 20 33 35
PL23Z36 1F 36 108,35 20 33 35
PL23Z40 1F 40 120,40 20 33 35
PL23Z60 1F 60 181,10 20 33 35
48
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
L 075
PASSO 3/8”(9,52 mm) LARGHEZZA CINGHIA 3/4”(19,05 mm)
PITCH 3/8” (9,52 mm) BELT WIDTH 3/4” (19,05 mm)
TEILUNG 3/8” (9,52 mm) RIEMENBREITE 3/4” (19,05 mm)
PAS 3/8” (9,52 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 3/4” (19,05 mm)
PASO 3/8” (9,52 mm) ANCHO DE LA CORREA 3/4” (19,05 mm)
L 100
PASSO 3/8”(9,52 mm) LARGHEZZA CINGHIA 1”(25,4 mm)
PITCH 3/8” (9,52 mm) BELT WIDTH 1” (25,4 mm)
TEILUNG 3/8” (9,52 mm) RIEMENBREITE 1” (25,4 mm)
PAS 3/8” (9,52 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 1” (25,4 mm)
PASO 3/8” (9,52 mm) ANCHO DE LA CORREA 1” (25,4 mm)
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL24Z12 1F 12 no 35,62 42 25 26,4 40 42 6
PL24Z14 1F 14 41,68 26,4 40 42
PL24Z15 1F 15 44,72 26,4 40 42
PL24Z16 1F 16 47,75 26,4 40 42
PL24Z17 1F 17 50,78 26,4 40 42
PL24Z18 1F 18 53,80 26,4 40 42
PL24Z19 1F 19 56,83 26,4 40 42
PL24Z20 1F 20 59,86 26,4 40 42
PL24Z22 1F 22 65,92 26,4 40 42
PL24Z24 1F 24 71,99 26,4 40 42
PL24Z25 1F 25 75,01 26,4 40 42
PL24Z28 1F 28 84,10 26,4 40 42
PL24Z30 1F 30 90,17 26,4 40 42
PL24Z32 1F 32 96,22 26,4 40 42
PL24Z35 1F 35 105,35 26,4 40 42
PL24Z40 1F 40 120,40 26,4 40 42
+ PL24Z60 1F 60 si 181,10 188 60 26,4 40 42 19
+ PL25Z12 1F 12 no 35,62 42 25 32,8 46 48 8
+ PL25Z14 1F 14 no 41,68 48 30 32,8 46 48 8
PL25Z15 1F 15 44,72 32,8 46 48
PL25Z16 1F 16 47,75 32,8 46 48
+ PL25Z17 1F 17 si 50,78 57 30 32,8 46 48 10
+ PL25Z18 1F 18 si 53,80 60 35 32,8 46 48 10
+ PL25Z19 1F 19 si 56,83 63 35 32,8 46 48 10
PL25Z20 1F 20 59,86 32,8 46 48
PL25Z21 1F 21 62,90 32,8 46 48
PL25Z22 1F 22 65,92 32,8 46 48
PL25Z24 1F 24 71,99 32,8 46 48
PL25Z25 1F 25 75,01 32,8 46 48
PL25Z28 1F 28 84,10 32,8 46 48
PL25Z30 1F 30 90,17 32,8 46 48
PL25Z32 1F 32 96,22 32,8 46 48
PL25Z35 1F 35 105,35 32,8 46 48
PL25Z40 1F 40 120,40
49
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
H 075
PASSO 1/2”(12,7 mm) LARGHEZZA CINGHIA 3/4”(19,05 mm)
PITCH 1/2” (12,7 mm) BELT WIDTH 3/4” (19,05 mm)
TEILUNG 1/2” (12,7 mm) RIEMENBREITE 3/4” (19,05 mm)
PAS 1/2” (12,7 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 3/4” (19,05 mm)
PASO 1/2” (12,7 mm) ANCHO DE LA CORREA 3/4” (19,05 mm)
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
H 100
PASSO 1/2”(12,7 mm) LARGHEZZA CINGHIA 1”(25,4 mm)
PITCH 1/2” (12,7 mm) BELT WIDTH 1” (25,4 mm)
TEILUNG 1/2” (12,7 mm) RIEMENBREITE 1” (25,4 mm)
PAS 1/2” (12,7 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 1” (25,4 mm)
PASO 1/2” (12,7 mm) ANCHO DE LA CORREA 1” (25,4 mm)
+ PL26Z14 1F 14 no 55,22 63 40 26,4 40 42 12
PL26Z15 1F 15 59,27 26,4 40 42
PL26Z16 1F 16 63,31 26,4 40 42
+ PL26Z17 1F 17 si 67,35 75 45 26,4 40 42 16
PL26Z18 1F 18 71,39 26,4 40 42
+ PL26Z19 1F 19 si 75,44 83 45 26,4 40 42 16
PL26Z20 1F 20 79,48 26,4 40 42
+ PL26Z22 1F 22 si 87,56 94 45 26,4 40 42 16
PL26Z24 1F 24 95,65 26,4 40 42
PL26Z25 1F 25 99,69 26,4 40 42
PL26Z28 1F 28 111,82 26,4 40 42
PL26Z30 1F 30 119,90 26,4 40 42
PL26Z32 1F 32 127,99 26,4 40 42
PL26Z35 1F 35 140,12 26,4 40 42
PL26Z40 1F 40 160,33 26,4 40 42
+ PL27Z14 1F 14 no 55,22 63 40 32,8 46 48 12
+ PL27Z15 1F 15 no 59,27 67 40 32,8 46 48 14
PL27Z16 1F 16 63,31 32,8 46 48
PL27Z18 1F 18 71,39 32,8 46 48
+ PL27Z20 1F 20 si 79,48 87 45 32,8 46 48 18
+ PL27Z21 1F 21 si 83,52 91 45 32,8 46 48 18
PL27Z22 1F 22 87,56 32,8 46 48
PL27Z24 1F 24 95,65 32,8 46 48
+ PL27Z25 1F 25 si 99,69 106 50 32,8 46 48 18
PL27Z28 1F 28 111,82 32,8 46 48
PL27Z30 1F 30 119,90 32,8 46 48
PL27Z32 1F 32 127,99 32,8 46 48
+ PL27Z35 1F 35 140,12 146 62 32,8 46 48
PL27Z40 1F 40 160,33 32,8 46 48
PL27Z60 1F 60 241,18 32,8 46 48
50
5
06 HTD 3M
PASSO 3 mm LARGHEZZA CINGHIA 6 mm
PITCH 3 mm BELT WIDTH 6 mm
TEILUNG 3 mm RIEMENBREITE 6 mm
PAS 3 mm LARGEUR DE LA COURROIE 6 mm
PASO 3 mm ANCHO DE LA CORREA 6 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PPUULLEEGGGGEE  ddeennttaattee
CCoommppaattiibbiillii  HHTTDD
Timing belt pulleys HTD compatible
Zahnriemenscheiben kompatibel HTD
Poulies dentées compatibles HTD
Poleas dentadas compatible HTD
+ PL36Z10 1F 10 no 8,79 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z11 1F 11 no 9,74 12 12 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z12 1F 12 no 10,70 16 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z13 1F 13 no 11,65 16 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z14 1F 14 no 12,61 18 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z15 1F 15 no 13,56 18 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z16 1F 16 no 14,52 20 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z17 1F 17 no 15,47 20 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z18 1F 18 no 16,43 22 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z19 1F 19 no 17,38 22 14 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z20 1F 20 no 18,34 24 16 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z21 1F 21 no 19,29 24 16 9,5 17,5 19 3
+ PL36Z22 1F 22 no 20,25 26 16 9,5 17,5 19 4
+ PL36Z23 1F 23 no 21,20 26 16 9,5 17,5 19 4
+ PL36Z24 1F 24 no 22,16 28 18 9,5 17,5 19 4
+ PL36Z25 1F 25 no 23,11 28 18 9,5 17,5 19 4
+ PL36Z26 1F 26 no 24,07 30 20 9,5 17,5 19 5
+ PL36Z27 1F 27 no 25,02 30 20 9,5 17,5 19 5
+ PL36Z28 1F 28 no 25,98 32 22 9,5 17,5 19 5
+ PL36Z29 1F 29 no 26,93 32 22 9,5 17,5 19 5
+ PL36Z30 1F 30 no 27,89 32 24 9,5 17,5 19 6
+ PL36Z31 1F 31 no 28,84 32 24 9,5 17,5 19 6
+ PL36Z32 1F 32 no 29,80 34 26 9,5 17,5 19 6
+ PL36Z33 1F 33 no 30,75 34 26 9,5 17,5 19 6
PL36Z35 1F 35 32,66 9,5 17,5 19
PL36Z40 1F 40 37,43 9,5 17,5 19
PL36Z60 1F 60 56,53 9,5 17,5 19
51
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
09 HTD 3M
PASSO 3 mm             LARGHEZZA CINGHIA 9 mm
PITCH 3 mm•TEILUNG 3 mm            BELT WIDTH 9 mm•RIEMENBREITE 9 mm
PAS 3 mm•PASO 3 mm                     LARGEUR DE LA COURROIE 9 mm•ANCHO DE LA CORREA 9 mm
09 HTD 5M
PASSO 5 mm             LARGHEZZA CINGHIA 9 mm
PITCH 5 mm•TEILUNG 5 mm            BELT WIDTH 9 mm•RIEMENBREITE 9 mm
PAS 5 mm•PASO 5 mm                     LARGEUR DE LA COURROIE 9 mm•ANCHO DE LA CORREA  9 mm
+ PL37Z10 1F 10 no 8,79 12 12 15,3 22 24 3
+ PL37Z11 1F 11 no 9,74 12 12 15,3 22 24 3
+ PL37Z12 1F 12 no 10,70 16 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z13 1F 13 no 11,65 16 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z14 1F 14 no 12,61 18 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z15 1F 15 no 13,56 18 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z16 1F 16 no 14,52 20 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z17 1F 17 no 15,47 20 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z18 1F 18 no 16,43 22 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z19 1F 19 no 17,38 22 14 15,3 22 24 3
+ PL37Z20 1F 20 no 18,34 24 16 15,3 22 24 3
+ PL37Z21 1F 21 no 19,29 24 16 15,3 22 24 3
+ PL37Z22 1F 22 no 20,25 26 16 15,3 22 24 4
+ PL37Z23 1F 23 no 21,20 26 16 15,3 22 24 4
+ PL37Z24 1F 24 no 22,16 28 18 15,3 22 24 4
+ PL37Z25 1F 25 no 23,11 28 18 15,3 22 24 4
+ PL37Z26 1F 26 no 24,07 30 20 15,3 22 24 5
+ PL37Z27 1F 27 no 25,02 30 20 15,3 22 24 5
+ PL37Z28 1F 28 no 25,98 32 22 15,3 22 24 5
+ PL37Z29 1F 29 no 26,93 32 22 15,3 22 24 5
+ PL37Z30 1F 30 no 27,89 32 24 15,3 22 24 6
+ PL37Z31 1F 31 no 28,84 32 24 15,3 22 24 6
+ PL37Z32 1F 32 no 29,80 34 26 15,3 22 24 6
+ PL37Z33 1F 33 no 30,75 34 26 15,3 22 24 6
PL37Z35 1F 35 32,66 15,3 22 24
PL37Z40 1F 40 37,43 15,3 22 24
PL37Z150 1F 150 si 142,48 174 50 15,3 22 24 19
PL38Z12 1F 12 17,95 15,3 22 24
PL38Z14 1F 14 21,14 15,3 22 24
PL38Z15 1F 15 22,73 15,3 22 24
PL38Z16 1F 16 24,32 15,3 22 24
PL38Z18 1F 18 27,51 15,3 22 24
+ PL38Z20 1F 20 no 30,69 36 22 15,3 22 24 6
PL38Z22 1F 22 33,87 15,3 22 24
PL38Z24 1F 24 37,06 15,3 22 24
PL38Z25 1F 25 38,65 15,3 22 24
PL38Z28 1F 28 43,42 15,3 22 24
PL38Z30 1F 30 46,60 15,3 22 24
PL38Z32 1F 32 49,79 15,3 22 24
PL38Z35 1F 35 54,56 15,3 22 24
+ PL38Z40 1F 40 si 62,52 71 35 15,3 22 24 12
PL38Z48 1F 48 75,25 15,3 22 24
PL38Z50 1F 50 78,44 15,3 22 24
52
15 HTD 5M
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 15 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 15 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 15 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 15 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 15 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
25 HTD 5M
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 25 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 25 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 25 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 25 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 25 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL39Z12 1F 12 17,96 22 28 30
PL39Z14 1F 14 21,14 22 28 30
PL39Z15 1F 15 22,73 22 28 30
PL39Z16 1F 16 24,32 22 28 30
PL39Z18 1F 18 27,51 22 28 30
PL39Z20 1F 20 30,69 22 28 30
PL39Z22 1F 22 33,87 22 28 30
+ PL39Z24 1F 24 no 37,06 42 28 22 28 30 8
PL39Z25 1F 25 38,65 22 28 30
+ PL39Z26 1F 26 no 40,25 46 28 22 28 30 8
PL39Z28 1F 28 43,42 22 28 30
PL39Z30 1F 30 46,60 22 28 30
+ PL39Z32 1F 32 no 49,79 57 35 22 28 30 10
PL39Z35 1F 35 54,56 22 28 30
PL39Z40 1F 40 62,52 22 28 30
PL39Z72 1F 72 113,45 22 28 30
PL40Z12 1F 12 17,96 31 41 43
PL40Z14 1F 14 21,14 31 41 43
PL40Z15 1F 15 22,73 31 41 43
PL40Z16 1F 16 24,32 31 41 43
PL40Z18 1F 18 27,51 31 41 43
PL40Z20 1F 20 30,69 31 41 43
PL40Z22 1F 22 33,87 31 41 43
PL40Z24 1F 24 37,06 31 41 43
PL40Z25 1F 25 38,64 31 41 43
PL40Z28 1F 28 43,42 31 41 43
+ PL40Z30 1F 30 no 46,60 54 30 31 41 41 10
PL40Z32 1F 32 49,79 31 41 43
PL40Z35 1F 35 54,56 31 41 43
PL40Z40 1F 40 62,52 31 41 43
+ PL40Z48 1F 48 si 75,25 83 35 31 41 43 8
53
20 HTD 8M
PASSO 8 mm LARGHEZZA CINGHIA 20 mm
PITCH 8 mm BELT WIDTH 20 mm
TEILUNG 8 mm RIEMENBREITE 20 mm
PAS 8 mm LARGEUR DE LA COURROIE 20 mm
PASO 8 mm ANCHO DE LA CORREA 20 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
15 HTD 8M
PASSO 8 mm LARGHEZZA CINGHIA 15 mm
PITCH 8 mm BELT WIDTH 15 mm
TEILUNG 8 mm RIEMENBREITE 15 mm
PAS 8 mm LARGEUR DE LA COURROIE 15 mm
PASO 8 mm ANCHO DE LA CORREA 15 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL42Z15 1F 15 no 36,82 22 28 30
PL42Z16 1F 16 no 39,37 22 28 30
PL42Z18 1F 18 no 44,46 22 28 30
PL42Z20 1F 20 no 49,55 22 28 30
PL42Z22 1F 22 no 54,65 22 28 30
+ PL42Z24 1F 24 si 59,74 66 38 22 28 30 12
PL42Z25 1F 25 62,30 22 28 30
PL42Z28 1F 28 70,08 22 28 30
PL42Z30 1F 30 75,13 22 28 30
PL42Z32 1F 32 80,16 22 28 30
PL42Z35 1F 35 85,75 22 28 30
PL42Z40 1F 40 100,49 22 28 30
+ PL42Z64 1F 64 si 161,6 169 60 22 28 30 20
PL42Z100 1F 100 253,28 22 28 30
PL41Z15 1F 15 no 36,82 42 25 28 38 40 8
PL41Z16 1F 16 no 39,37 45 30 28 38 40 8
PL41Z18 1F 18 no 44,46 51 30 28 38 40 8
PL41Z20 1F 20 no 49,55 54 35 28 38 40 8
PL41Z22 1F 22 no 54,65 60 35 28 38 40 10
PL41Z24 1F 24 59,74 28 38 40
PL41Z25 1F 25 62,30 28 38 40
PL41Z28 1F 28 70,08 28 38 40
PL41Z30 1F 30 75,13 28 38 40
PL41Z32 1F 32 80,16 28 38 40
PL41Z35 1F 35 85,75 28 38 40
PL41Z40 1F 40 100,49 28 38 40
PL41Z90 1F 90 227,81 28 38 40
PL41Z100 1F 100 253,28 28 38 40
54
5
06 RPP 3M
PASSO 3 mm LARGHEZZA CINGHIA 6 mm
PITCH 3 mm BELT WIDTH 6 mm
TEILUNG 3 mm RIEMENBREITE 6 mm
PAS 3 mm LARGEUR DE LA COURROIE 6 mm
PASO 3 mm ANCHO DE LA CORREA 6 mm
PPUULLEEGGGGEE  ddeennttaattee
CCoommppaattiibbiillii  RRPPPP
Timing belt pulleys compatible with RPP timing belts
Zahnriemenscheiben kompatibel mit RPP Riemen
Poulies dentées compatibles avec courroie RPP
Poleas dentadas compatible con correa RPP
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL46Z10 1F 10 no 8,79 12 12 9,5 17 19 3
+ PL46Z11 1F 11 no 9,74 12 12 9,5 17 19 3
+ PL46Z12 1F 12 no 10,70 16 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z13 1F 13 no 11,65 16 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z14 1F 14 no 12,61 18 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z15 1F 15 no 13,56 18 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z16 1F 16 no 14,52 20 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z17 1F 17 no 15,47 20 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z18 1F 18 no 16,43 22 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z19 1F 19 no 17,38 22 14 9,5 17 19 3
+ PL46Z20 1F 20 no 18,34 24 16 9,5 17 19 3
+ PL46Z21 1F 21 no 19,29 24 16 9,5 17 19 3
+ PL46Z22 1F 22 no 20,25 26 16 9,5 17 19 4
+ PL46Z23 1F 23 no 21,20 26 16 9,5 17 19 4
+ PL46Z24 1F 24 no 22,16 28 18 9,5 17 19 4
+ PL46Z25 1F 25 no 23,11 28 18 9,5 17 19 4
+ PL46Z26 1F 26 no 24,07 30 20 9,5 17 19 5
+ PL46Z27 1F 27 no 25,02 30 20 9,5 17 19 5
+ PL46Z28 1F 28 no 25,98 32 22 9,5 17 19 5
+ PL46Z29 1F 29 no 26,93 32 22 9,5 17 19 5
+ PL46Z30 1F 30 no 27,89 32 24 9,5 17 19 6
+ PL46Z31 1F 31 no 28,84 32 24 9,5 17 19 6
+ PL46Z32 1F 32 no 29,80 34 26 9,5 17 19 6
+ PL46Z33 1F 33 no 30,75 34 26 9,5 17 19 6
PL46Z35 1F 35 32,66 9,5 17 19
PL46Z40 1F 40 37,43 9,5 17 19
55
09 RPP 3M
PASSO 3 mm LARGHEZZA CINGHIA 9 mm
PITCH 3 mm BELT WIDTH 9 mm
TEILUNG 3 mm RIEMENBREITE 9 mm
PAS 3 mm LARGEUR DE LA COURROIE 9 mm
PASO 3 mm ANCHO DE LA CORREA 9 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
09 RPP 5M
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 9 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 9 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 9 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 9 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 9 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL47Z10 1F 10 no 8,79 12 12 15,3 22 24 3
+ PL47Z11 1F 11 no 9,74 12 12 15,3 22 24 3
+ PL47Z12 1F 12 no 10,70 16 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z13 1F 13 no 11,65 16 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z14 1F 14 no 12,61 18 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z15 1F 15 no 13,56 18 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z16 1F 16 no 14,52 20 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z17 1F 17 no 15,47 20 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z18 1F 18 no 16,43 22 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z19 1F 19 no 17,38 22 14 15,3 22 24 3
+ PL47Z20 1F 20 no 18,34 24 16 15,3 22 24 3
+ PL47Z21 1F 21 no 19,29 24 16 15,3 22 24 3
+ PL47Z22 1F 22 no 20,25 26 16 15,3 22 24 4
+ PL47Z23 1F 23 no 21,20 26 16 15,3 22 24 4
+ PL47Z24 1F 24 no 22,16 28 18 15,3 22 24 4
+ PL47Z25 1F 25 no 23,11 28 18 15,3 22 24 4
+ PL47Z26 1F 26 no 24,07 30 20 15,3 22 24 5
+ PL47Z27 1F 27 no 25,02 30 20 15,3 22 24 5
+ PL47Z28 1F 28 no 25,98 32 22 15,3 22 24 5
+ PL47Z29 1F 29 no 26,93 32 22 15,3 22 24 5
+ PL47Z30 1F 30 no 27,89 32 24 15,3 22 24 6
+ PL47Z31 1F 31 no 28,84 32 24 15,3 22 24 6
+ PL47Z32 1F 32 no 29,80 34 26 15,3 22 24 6
+ PL47Z33 1F 33 no 30,75 34 26 15,3 22 24 6
PL47Z35 1F 35 32,66 15,3 22 24
PL47Z40 1F 40 37,43 15,3 22 24
PL47Z60 1F 60 56,53 15,3 22 24
PL48Z12 1F 12 17,96 15,3 22 24
PL48Z14 1F 14 21,14 15,3 22 24
PL48Z15 1F 15 22,72 15,3 22 24
PL48Z16 1F 16 24,32 15,3 22 24
PL48Z18 1F 18 27,51 15,3 22 24
PL48Z20 1F 20 30,69 15,3 22 24
PL48Z22 1F 22 33,87 15,3 22 24
PL48Z24 1F 24 37,06 15,3 22 24
PL48Z25 1F 25 38,64 15,3 22 24
PL48Z28 1F 28 43,42 15,3 22 24
PL48Z30 1F 30 46,60 15,3 22 24
PL48Z32 1F 32 49,79 15,3 22 24
PL48Z35 1F 35 54,56 15,3 22 24
PL48Z40 1F 40 62,52 15,3 22 24
56
15 RPP 5M
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 15 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 15 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 15 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 15 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 15 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
25 RPP 5M
PASSO 5 mm LARGHEZZA CINGHIA 25 mm
PITCH 5 mm BELT WIDTH 25 mm
TEILUNG 5 mm RIEMENBREITE 25 mm
PAS 5 mm LARGEUR DE LA COURROIE 25 mm
PASO 5 mm ANCHO DE LA CORREA 25 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL49Z12 1F 12 17,96 22 28 30
PL49Z14 1F 14 21,14 22 28 30
PL49Z15 1F 15 22,72 22 28 30
PL49Z16 1F 16 24,32 22 28 30
PL49Z18 1F 18 27,51 22 28 30
PL49Z20 1F 20 30,69 22 28 30
PL49Z22 1F 22 33,87 22 28 30
PL49Z24 1F 24 37,06 22 28 30
PL49Z25 1F 25 38,64 22 28 30
PL49Z28 1F 28 43,42 22 28 30
PL49Z30 1F 30 46,60 22 28 30
PL49Z32 1F 32 49,79 22 28 30
PL49Z35 1F 35 54,56 22 28 30
PL49Z40 1F 40 62,52 22 28 30
PL50Z12 1F 12 17,96 31 41 43
PL50Z14 1F 14 21,14 31 41 43
PL50Z15 1F 15 22,72 31 41 43
PL50Z16 1F 16 24,32 31 41 43
PL50Z18 1F 18 27,51 31 41 43
PL50Z20 1F 20 30,69 31 41 43
PL50Z22 1F 22 33,87 31 41 43
PL50Z24 1F 24 37,06 31 41 43
PL50Z25 1F 25 38,64 31 41 43
PL50Z28 1F 28 43,42 31 41 43
PL50Z30 1F 30 46,60 31 41 43
PL50Z32 1F 32 49,79 31 41 43
PL50Z35 1F 35 54,56 31 41 43
PL50Z40 1F 40 62,52 31 41 43
57
20 RPP 8M
PASSO 8 mm LARGHEZZA CINGHIA 20 mm
PITCH 8 mm BELT WIDTH 20 mm
TEILUNG 8 mm RIEMENBREITE 20 mm
PAS 8 mm LARGEUR DE LA COURROIE 20 mm
PASO 8 mm ANCHO DE LA CORREA 20 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
15 RPP 8M
PASSO 8 mm LARGHEZZA CINGHIA 15 mm
PITCH 8 mm BELT WIDTH 15 mm
TEILUNG 8 mm RIEMENBREITE 15 mm
PAS 8 mm LARGEUR DE LA COURROIE 15 mm
PASO 8 mm ANCHO DE LA CORREA 15 mm
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
PL52Z22 1F 22 54,65 22 28 30
PL52Z24 1F 24 59,74 22 28 30
PL52Z25 1F 25 62,30 22 28 30
PL52Z28 1F 28 70,08 22 28 30
PL52Z30 1F 30 75,13 22 28 30
PL52Z32 1F 32 80,16 22 28 30
PL52Z35 1F 35 87,75 22 28 30
PL52Z40 1F 40 100,49 22 28 30
PL51Z22 1F 22 54,65 28 38 40
PL51Z24 1F 24 59,74 28 38 40
PL51Z25 1F 25 62,30 28 38 40
PL51Z28 1F 28 70,08 28 38 40
PL51Z30 1F 30 75,13 28 38 40
PL51Z32 1F 32 80,16 28 38 40
PL51Z35 1F 35 87,75 28 38 40
PL51Z40 1F 40 100,49 28 38 40
58
5
MXL 025
PASSO 0,080”(2,032 mm) LARGHEZZA CINGHIA 1/4”(6,35 mm)
PITCH 0,080” (2,032 mm) BELT WIDTH 1/4” (6,35 mm)
TEILUNG 0,080” (2,032 mm) RIEMENBREITE 1/4” (6,35 mm)
PAS 0,080” (2,032 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 1/4” (6,35 mm)
PASO 0,080” (2,032 mm) ANCHO DE LA CORREA 1/4” (6,35 mm)
PPUULLEEGGGGEE  sseerriiee  AAmmeerriiccaannaa
Timing Belt Pulleys with American dimensions
Zahnriemenscheiben in der Ausführung mit amerikanischen Massen
Poulies avec dimensions americaines
Polea en medida americana
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
XL 037
PASSO 1/5”(5,08 mm) LARGHEZZA CINGHIA 3/8”(9,53 mm)
PITCH 1/5” (5,08 mm) BELT WIDTH 3/8” (9,53 mm)
TEILUNG 1/5”  (5,08 mm) RIEMENBREITE 3/8” (9,53 mm)
PAS 1/5”  (5,08 mm) LARGEUR DE LA COURROIE 3/8” (9,53 mm)
PASO 1/5” (5,08 mm) ANCHO DE LA CORREA 3/8” (9,53 mm)
STOCK COD TIPO Z SCA De Df Dm F L LT d
+ PL52Z18 1F 18 no 11,1 16 13 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z20 1F 20 no 12,4 17 13 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z21 1F 21 no 13,1 18 13 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z22 1F 22 no 13,7 19 13 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z24 1F 24 no 15 20 13 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z28 1F 28 no 17,6 22 17,5 9,7 16 17,5 6
+ PL52Z40 1F 40 no 24,5 30 13 9,7 16 17,5 8
+ PL52Z44 1F 44 no 28 33 17,5 9,7 16 17,5 8
+ PL52Z60 1F 60 no 38,3 43 17,5 9,7 16 17,5 8
+ PL52Z65 1F 65 no 41,5 46 17,5 9,7 16 17,5 8
+ PL53Z11 1F 11 no 17,3 24 17,5 12,8 19,1 20,6 4
+ PL53Z13 1F 13 no 20,5 27 17,5 12,8 19,1 20,6 5
+ PL53Z20 1F 20 no 31,8 38 22 12,8 19,1 20,6 8
+ PL53Z24 1F 24 no 38,3 45 22 12,8 19,1 20,6 8
+ PL53Z25 1F 25 no 39,9 46 22 12,8 19,1 20,6 8
+ PL53Z26 1F 26 no 41,6 48 22 12,8 19,1 20,6 6
+ PL53Z27 1F 27 no 43,2 50 22 12,8 19,1 20,6 8
+ PL53Z30 1F 30 si 48 54 22 12,8 19,1 20,6 8
59
5
PTGT
PPUULLEEGGGGEE  tteennddii  cciinngghhiiaa